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KONTAKTKRÖNIKAN

Kyrkomusiker, Maggan Allerth 
033 16 96 14
Pedagog, Anna Lenjesson 
033 16 96 13
Församlingspedagog, Per Ringbo 
033 16 96 10
vik. Kommunikatör, Annie Bredberg 
033 16 96 23
Kyrkogårdschef, Gunnar Alstéus 
033 16 96 21
Vaktmästeriet 
033 16 96 17

Kyrkoherde, Fredric Svensäter 
033 16 96 04
Komminister, Peter Sader 
033 16 96 05
Komminister, Magnus Larsson 
033 16 96 02
Komminister, Monica Johansson 
033 16 96 01
Diakon, Inger Awenlöf-Ehrstedt  
033 16 96 06
Diakon, Ildikó Rudmyr 
033 16 96 03

PASTORSEXPEDITIONENS ÖPPETTIDER  
måndag-onsdag, fredag: kl. 09.30–14.30
torsdag: kl. 09.30–11.30

e-post: toarp.forsamling@svenskakyrkan.se
telefon: 033 16 96 00

Fler kontaktuppgifter hittar du på: 
svenskakyrkan.se/toarp

ANNIE BREDBERG  
VIK. KOMMUNIKATÖR  
TOARPS FÖRSAMLING

Suicidpreventiva dagen
För alla dem som inte orkade, för alla som kämpar och för oss som finns kvar,  
tillsammans uppmärksammar vi internationella suicidpreventiva dagen.

19.00 Ljusceremoni med musik av Danielle Staf och Hanna Åberg Fredriksson

19.30-20.30 Öppen kyrka med ljuständning

10 SEPTEMBER KL .  19.00 I  TOARPS K YRKA

Dopet är något som förenar den världsvida 
kyrkan oavsett var och när vi blir döpta.  
Jag blev döpt, under mitt konfaläger på 
Hjälmared utanför Alingsås, när jag var femton 
år. När jag tänker tillbaka på det har jag inga 
speciellt starka minnen, förutom en psalm som 
vi sjöng på andakten senare på kvällen, nr 786: 
Du omsluter mig på alla sidor,  
och du håller mig i din hand.

Jag tycker att den förklarar dopets innebörd på 
ett så fint sätt. Precis som när jag sänktes ner i 
sjön och blev omsluten av sommarvarmt vatten 
på alla mina sidor. Gud går alltid med oss oavsett 
vad, i dopet väljer vi att vandra tillsammans med 
Gud. När jag fyllde arton ville jag tatuera mig, 
till mina föräldrars förtret. Jesus walks with me 
står för alltid ingraverat min nacke. Ja, den är 
rätt ful och jag skulle kanske inte tatuera mig om 
jag fick välja idag. Men i dopet tänker jag att vi 
alla tatueras med de orden, Guds omsorg om oss 
för resten av livet.

Det är aldrig försent att 
 döpa sig. Går du i doptankar? 

Kontakta oss   
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”Det riktar blicken uppåt, 
bortom det synligas gräns.”

En tillhörighet att återvända till

Fler kontaktuppgifter hittar du på: 
svenskakyrkan.se/toarp

FREDRIC SVENSÄTER
KYRKOHERDE 
TOARPS FÖRSAMLING

Vad har du för relation till ditt dop? Är du döpt 
i kyrkan, hemma eller någon annanstans? Har 
du kvar ditt dopljus, dopminne? Är du döpt som 
barn, tonåring eller äldre? Är dopet något som du 
återvänder till i tanken då och då eller något som 
du vet har hänt men som kanske inte har så stor 
betydelse i det dagliga livet? Vad väcks inom dig 
om du ser på ett kort från ditt eget dop?

Jag tror vi kan ha ganska skiftande svar på dessa 
frågor och också vad dopet betyder för oss. 

När jag döper ett barn brukar jag ofta lyfta fram 
det pedagogiska i att detta att döpas innan vi är 
i medveten ålder så tydligt lyfter fram hur Gud 
alltid förekommer oss med sin längtan efter oss. 
Att Gud alltid är den som först säger sitt ja till oss 
och ger oss sina eviga löften.

Samtidigt har jag genom livet själv känt att jag 
ibland skulle velat ha döpts i en ålder då jag kunde 
minnas det (jag var 19 dagar gammal då jag döptes 
av min morfar). Skälet till denna tanke har för mig 
varit att jag upplevat att jag inte haft någon riktig 
relation till mitt eget dop just därför att jag inte 
minns det. 

Ju äldre jag har blivit har denna tanke dock 
kommit att sjunka undan allt mer. För det är ju 
också så att livet för oss igenom så många olika 
faser där hållningen till Gud och tron kan ändras. 
Ibland är tron naturlig för mig och Gud är min 
vän, andra gånger kanske jag under perioder 
har distanserat mig från Gud och tro av olika 
anledningar. Att då få vila i Guds utvaldhet där 

han säger om varje människa som döps det som 
Jesus fick höra i sitt dop: Du är min älskade son/
dotter, du är min utvalde, ger en vila i att jag 
alltid har en plats, en famn och en tillhörighet att 
återvända till.

Den synen på varje människa, den kallelsen att få 
vara ett älskat barn i Guds fadershjärta, kan inget 
som vi gör i livet distansera oss från. Sedan är det 
en annan sak att vi själva kan avlägsna oss från 
den, men från Guds perspektiv är kallelsen alltid 
den samme. 

Dopets stora gåva är att Gud har knutit sina 
eviga löften till denna enkla handling, som andas 
djup symbolik. Vattnet är en bild båda av rening 
och nystart, som delaktighet i Jesu död och 
uppståndelse.

När Jesus döps sänker sig den heliga Ande över 
honom i en duvas gestalt och i samma stund 
hörs den där rösten som bekräftar Jesus som 
älskad son, som utvald. Den rösten hörs i varje 
dop. Bönen om Andens närvaro, om Gud som 
bor i hjärtats inre, bes över varje nydöpt och är 
något att sedan dag för dag växa i och fördjupa 
öppenheten för.

Dop och tro hör intimt samman och kan inte 
skiljas åt. Men tron som uttrycks i relation med 
Gud är en gåva som vi bara har att öppna våra 
händer och ta emot. 

En sista sak. Det är aldrig försent att bli döpt, om 
du inte redan är det…
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G O T T  O C H  B L A N D AT

 
I Dannike församlingshem. En mötesplats för 
barn och vuxna att träffa varandra Lek, fika, 
sångstund och gemenskap. Start 3 september. 
Kontakt: johanna.baronowsky@svenskakyrkan.se
Tisdagar kl. 09.30-11.30  
(Sångstund kl. 10.00)

Gå med i vår  
Facebook-grupp

En familjegudstjänst i Målsryd kyrka med fokus på 
bibelberättelser, sångglädje, musik och rörelse.  
Riktat till barn 0-6 år. Efteråt fikar vi tillsammans. 
Kontakt: johanna.baronowsky@svenskakyrkan.se
Lördag 21 september & 9 november kl. 10.00

BARNENS KYRKA
24

NOV

TOARPS KYRKA KL. 11.00 
Gudstjänst med tema Miljö,  
Monica Johansson.

22
SEPT

MÅLSRYD KYRKA KL. 18.00 
Taizémässa, Magnus Larsson.

MÅNDAGSCAFÉ 
Kaffe och gemenskap i församlingshemmet 
i Rångedala. Varmt välkommen 2 och 30 
september, 21 oktober och 2 december.

KVÄLLSMEDITATION 
Att komma till ro vid dagens slut. En kravlös stund 
i stillhet. Avspänning- och andningsövningar, 
meditation i Mikaelskapellet i Dalsjöfors. 
Frågor? Välkommen att kontakta  
Ann-Viol Josefsson, 0706 21 01 39.
Torsdagar ojämna veckor kl. 19.00

SÖNDAGSSKOLA 
I höst blir det några tillfällen med söndagsskola:
•	 25 augusti kl. 10.00 i Rångedala kyrka
•	 6 oktober kl. 11.00 i Toarps kyrka  

med invigning av barnens altarskåp
•	 1 december kl. 11.00 i Toarps kyrka

UNG RESURS 
1 september är vi glada att kunna 
välkomna Rasmus Håkansson, 
från Aplared, som Ung resurs i 
Toarps församling. Han kommer 
främst att jobba med vårt barn- 
och ungdomsarbete. Praktikåret Ung 
resurs är en möjlighet för unga vuxna mellan 18 
och 25 att göra en insats för medmänniskor inom 
Svenska kyrkan och dela en församlings tro och liv. 
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FILLING STATION 
Bön, lovsång, förkunnelse och 
personlig förbön i Gånghester 
kyrka. Öppet för alla, troende, 
tvivlande, sökande.
Tisdagar jämna veckor  
kl. 18.00 (start 17/9)

KYRKANS BARNTIMMAR 
För barn födda 2019/2020. På kyrkans 
barntimmar träffas barn utan föräldrar. Vi läser 
berättelser ur Bibeln. Vi sjunger, leker, pysslar och 
har fruktstund. Vi binder ihop våra teman på ett 
lättsamt och lekfullt sätt med de globala målen i 
Agenda 2030. Vi pratar mycket om hur vi bör vara 
mot varandra och vår natur. Det finns möjlighet 
för ledarna att hämta och lämna på förskolan. 
Frågor och anmälan: johanna.baronowsky@
svenskakyrkan.se
Gånghester (start 4 september) 
Onsdagar kl. 09.15-10.45
Rångedala (start 30 augusti) 
Fredagar kl. 09.30-11.15

Musik, andakt och gemenskap kring kaffeborden. 
Tisdagar i Målsryds kyrka kl. 15.00   
Kontakt: Anita Åkesson, 0763 08 69 90

3 september Lägg i varandras händer fred  
med Bengt Bergman

1 oktober Min plats på jorden….ur ett annat 
perspektiv med Anders Stenberg

5 november Går vi till Paradis med sång….?   
med Arne Gunnarsson och Jörgen Åkesson 

10 december Med värme och ljus  
med Anette Gustavsson och Christina Johansson

Vilket är ditt favoritrecept?
Vi samlar ihop Toarpsbygdens bästa recept som  
funkar vardag som helg. Mat, efterätter, bröd, fika. 

Tanken är att göra en receptbok som kommer säljas till förmån för ACT Svenska kyrkan 
framåt jul. Skicka ditt recept, gärna med en bild, till toarp.kyrkbladet@svenskakyrkan.se, 
alt. KyrkBladet, Svenska kyrkan i Toarp, Toarp Prästgården 1, 516 90 Dalsjöfors.

VÄLKOMMEN  
PA PSALMCAFÉ
.
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I Toarps församling delar vi sedan 2016 ut 
en virkad duva vid dopet. Denna duva är 
omsorgsfullt gjord av någon i församlingen 
och får betyda mycket både för den som ger 

och den som får. Att få vara utvald på ett 
alldeles speciellt sätt gestaltat genom en duva 
precis som Jesus en gång fick vara i sitt dop, 
ett minne att bära med sig och spara. Duvorna 
hänger kvar i kyrkan och vi kan se vilka som 
döpts under året. I början av nästkommande 
år bjuds den döpta med familj in till fest för att 

i gemenskap med andra hämta sin duva. Det 
brukar bli en fin förmiddag med sång, fika och 
gemenskap. Familjerna får gå en vandring med 
stationer som påminner om dopet på olika sätt 
och det är en fin start för oss att få möta barn 
och familjer. 

Under ett antal försommarveckor bjuder vi 
in årskurs 1 från åtta olika skolor runt om i 
vår församling till något vi kallar Kyrkmöss. 
Då kommer klasserna till sin lokala kyrka 
och får höra om kyrkobyggnaden, gravar, 
inventarier, liturgiska kläder och färger, 
musik och psalmer och även kristna ritualer 
som nattvarden och dopet. Under sitt besök 
har de också ett uppdrag att samla in små 
borttappade möss, därav namnet Kyrkmöss. 
Dessa veckor är fantastiska. Att få möta så 
många barn och berätta och visa något av det 

DOPET GENOM LIVET
Alla har fått livet av Gud. Gud har omsorg om varje människa och 

hela skapelsen. Också dopet är en gåva från Gud. Dopet är en enkel 
handling och på samma gång ett av kyrkans sakrament, en helig 
handling. Den som inte blivit döpt som barn kan döpas som ung 

eller vuxen. Många unga döps under konfirmationstiden. Alla som 
är samlade under ett dop får lyssna till Guds löfte om kärlek och 

omsorg, alla dagar, vad som än händer. 

T E M A :  D O P

”att få vara med när 
någon upptäcker ett 
kyrkorum”
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ANNA LENJESSON
PEDAGOG 
TOARPS FÖRSAMLING

”Guds kärlek och  
nåd är större än vi  
kan förstå”
finaste vi har, känns värdefullt. Det finns 
något väldigt betydelsefullt i att få vara med 
när någon upptäcker ett kyrkorum, en vacker 
psalm, en detalj i baldakinen över predikstolen 
eller får höra om varför dopklänningen är vit 
och så lång. 

Jag har också förmånen att få möta äldre elever 
i årskurs 4-6 i Bibeläventyret där vi, i deras 
egna klassrum, åskådliggör Bibeln. Då får vi 
återigen visa dopet genom berättelsen om 
Jesu dop i Jordanfloden och får vara med när 
eleverna upptäcker Bibelns berättelser. 

Men varför är egentligen dopklänningen vit 
och så lång? Inom den kristna tron är vitt 
festens färg. Den är också förknippad med 
renhet och oskuldsfullhet. Vid ett barndop 
är det föräldrarnas beslut att deras barn ska 
döpas, för barnet innebär detta att dopet blir 
något att växa in i. Den långa klänningen 
vill visa på denna växtplats och hur Guds 
kärlek och nåd är större än vi kan förstå. Vid 
konfirmationen tas sedan dopklänningen 
symboliskt på igen (kåpan) och konfirmanden 
får nu själv säga ja, bekräfta sitt dop. Visst är 
väl det en vacker tanke? 
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K Ö R E R  &  M U S I K

XMAS  
GOSPEL  
med re:Joy
Toarps gospelkör re:Joy under ledning av  
Maggan Allerth. Madelene Birgenius, Janne 
Manninen, Johan Birgenius medverkar.
Lördag 7 december kl. 15.00 & 18.00

PROJEKTKÖR FÖR KLASS 1-3 
Ett sångprojekt för dig som går i klass 1-3, 
musikal om Noas ark. Start lördag 7 september 
kl. 10.00-13.00 på Mötesplats Stationsvägen 
i Dalsjöfors. Vi träffas för att lära känna 
varandra, börja öva på musikalen och fika 
tillsammans. Vi övar tisdagarna 10, 17, 24 
september samt 1 oktober  kl. 17.30-18.30 
på Mötesplats Stationsvägen. Vi sjunger upp 
lördagen 5 oktober kl. 10.30 i och medverkar 
på gudstjänsten söndagen 6 oktober kl 11.00, 
bägge i Toarps kyrka. Anmälan senast  
1 september till  
hanna.abergfredriksson@svenskakyrkan.se,  
033 16 96 19

JULKONSERT 
Marie Arturen tillsammans med församlingens 
körsångare och instrumentalister bjuder på en 
stämningsfull kväll i Rångedala kyrka.
Annandag jul kl. 18.00

LAUDATE SJUNGER IN ADVENT 
Vi sjunger in advent tillsammans med 
församlingens kör Laudate i Målsryd kyrka.
Lördag 30 november kl. 18.00 SE ALLA FÖRSAMLINGENS KÖRER HÄR: 

svenskakyrkan.se/toarp/kor_och_musik

LOVSÅNGSBAND  
FÖR UNGDOMAR 
Är du från 14 år eller äldre och är sugen på 
att spela eller sjunga tillsammans med andra? 
Välkommen att spela i vårt lovsångsband på 
Mötesplats Stationsvägen, scanna QR-koden 
nedan för mer info. Kontakt:  
hanna.abergfredriksson@svenskakyrkan.se

SPONTANKÖREN 
Musik ska byggas utav glädje! Vi sjunger 
blandade sånger unisont och med enkla stämmor. 
Vi övar i ungefär en och en halv timme torsdagar, 
udda veckor, kl. 17.30 i Dannike församlingshem 
Kontakt: hanna.abergfredriksson@svenskakyrkan.se
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Sedan början av sommaren 2024 har 
Toarps församling hyrt det ”gamla” 
församlingshemmet i Aplared. Under maj 
månad hölls två idéträffar där Aplaredsborna 
bjöds in för att brainstorma och identifiera 
vilka behov som finns i bygden. Fredric 
Svensäter, kyrkoherde, berättar för oss om 
tankegångarna:

- Ända sedan Aplared och Ljushult kom till Toarps 
församling från Kinds pastorat för drygt två och 
ett halvt år sedan, har tankarna på hur en lokal 

NYHET!

”vägar till mötesplatser  
och tillfällen till fördjupning 
i tro och liv”

A P L A R E D

församlingsnärvaro i Aplared skulle kunna se ut 
funnits med. Detta inte minst eftersom Ljushults 
kyrka ligger en bra bit utanför samhället. Under 
våren i år konkretiserades detta när det blev 
möjligt för oss att hyra tillbaka det som förut varit 
församlingshem på Boråsvägen 19. Vi hoppas att 
vi tillsammans med församlingsbor i Aplared på 
detta sätt ska finna vägar till mötesplatser och 
tillfällen till fördjupning i tro och liv i Aplared.

Invigningen av församlingshemmet är 
planerad till 6 september, med ett öppet hus  
kl. 16.00-18.00, med officiell invigning kl. 17.00. 
Välkommen att vara med!

Under hösten är det än så länge planerat 
mässa, gudstjänst och några tilfällen med 
babypsalmsång (mer info kommer, håll utkik på 
vår hemsida och våra sociala medier).

Varmt välkommen till ett  
nygammalt församlingshem
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Mitt i Dalsjöfors, på Stationsvägen 2, granne med Folktandvården och 
Biblioteket finns Mötesplats Stationsvägen. Det är en plats för människor i 
alla åldrar att samlas på. Rum för möten mellan människor, inom människor 

och möjlighet att växa i tro. Kom in på en fika och träffa andra!

Möten, 
kreativitet & 
fördjupning!

LEVA-VIDARE-GRUPP 
När någon nära har dött förändras livet på många 
sätt. Varje sorg är unik, men att träffa andra i 
samma situation kan vara ett stöd. Vi erbjuder 
därför samtalsgruppen ”Leva vidare”, där man kan 
dela och lyssna till andras erfarenheter. Vi träffas 
tisdagarna 24/9, 8/10, 22/10, 5/12 och 19/12. 
Varmt välkommen med din anmälan senast 10/9.  
Kontakt och anmälan: Monica Johansson, 033 16 96 01, 
monica.johansson2@svenskakyrkan.se
Tisdagar kl. 14.00-15.30

ONSDAGSKVÄLLAR  
PÅ STATIONSVÄGEN 
Välkommen till kvällar med gemenskap, matigare 
fika och program. Det kan vara gäster som 
föreläser, lovsångsmässa, filmkväll med mera.  
I höst blir det bland annat en onsdagskväll med 
Elise från Säsongsbagarn’. Scanna QR-koden, 
med din mobilkamera, längst ner på sidan 11 för 
att hålla dig uppdaterad.
Onsdagar kl. 18.00-20.00
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Välkommen in för att prata en stund om din 
livssituation över en kopp kaffe. Du kan även 
få hjälp att söka samhällsinformation, skriva 
fondansökningar eller få stöd i din kontakt 
med myndigheter/vården.

DROP-IN
TORSDAGAR 
KL. 9.00-11.00
För samtal och socialt stöd

VILL DU VETA MER?  
svenskakyrkan.se/toarp/stod

Här finns alltid någon att prata med. Alla 
åldrar är välkomna, vi har lekhörna för barnen. 
Kom in och ta en drop-in-fika! 

ÖPPET HUS
VÄLKOMMEN IN!

UNGDOMSGRUPP 
För dig som går i 9:an och uppåt. Fika, häng, 
aktiviteter, andakt och tankar om tro. 
Kontakt: lukas.fredriksson@svenskakyrkan.se
Onsdagar kl. 17.00-19.30

BABYPSALMSÅNG PÅ  
STATIONSVÄGEN 0-12 MÅNADER 
Sång, skratt, rytmer, psalmer, lek, andakt och 
fika. Vi startar onsdagen 11 september och träffas 
fem gånger. Musikstund med några av våra finaste 
psalmer där vi får uppleva musiken med alla sinnen 
tillsammans,. Kontakt och anmälan:  
maggan.allerth@svenskakyrkan.se
Onsdagar kl. 10.00-11.30

SKAPARLUSTEN 
En grupp för dig som går i föreskoleklass till  
och med årskurs 4. Vi jobbar med bibelberättelser 
och skapar med olika material så som lera, tvål, 
färg, bakning, plantering m.m. Tisdagar, drop in 
från kl. 14.00 - 15.45 (kom när du slutar skolan). 
Kontakt och anmälan:  
anna.lenjesson@svenskakyrkan.se 
Tisdagar kl. 14.00 (start 3/9)

HÅLL DIG UPPDATERAD: 
svenskakyrkan.se/toarp/stationsvagen

Scanna QR-koden nedan för att hålla 
dig uppdaterad med allt som händer 
på Mötesplats Stationsvägen.

Öppettider 
Tisdagar kl. 10.00-12.00 
Fredagar kl. 14.00-16.00
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Häng med oss i vår vardag på våra vackra 
arbetsplatser @vaktmastarna.toarp

Följ oss på Instagram

F R Å N  VA K T M Ä S T E R I E T

Att vårda 
skapelsen och 
den biologiska 
mångfalden
Vi vill alltid värna om miljön och den 
biologiska mångfalden så mycket vi kan i 
vårt arbete. Genom olika val har vi försökt 
att förändra vår verksamhet för att gå mot 
miljövänligare metoder och bli mer måna om 
vår natur. Vi arbetar med miljön i det stora 
och lilla, i växtval, hur ofta gräset klipps och 
vi lägger vikt i vilka maskiner och bränslen vi 
väljer. Vi vill att våra insekter och fåglar ska 
ha någonstans att bo och vi försöker skapa 
sådana platser ute på våra kyrkogårdar. Under 
sommaren har vi låtit flera gräsytor växa upp 

till ängsområden för att hjälpa den biologiska 
mångfalden på traven. Vi ska utvärdera detta 
projekt under hösten och bestämma hur vi ska 
förhålla oss under kommande år. Vad tycker 
du om ängsmarkerna och att vi låter gräset 
växa upp? Hör av dig med din åsikt till oss via 
mail toarp.vaktmastarna@svenskakyrkan.se eller 
telefon (vardagar kl. 8-15) 033 16 96 17.
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toarp.kyrkbladet@svenskakyrkan.se, alt. KyrkBladet, Svenska kyrkan i Toarp, Toarp Prästgården 1, 516 90 Dalsjöfors. 
Vinnare av korsordet nr 2 2024 är Mairon Sigge. Ta kontakt med oss för att få ditt presentkort, 
toarp.kyrkbladet@svenskakyrkan.se alt. 033 16 96 23.
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ILDIKÓ RUDMYR, DIAKON

Vilken är din favoritårstid?  
- Det helt klart vintern under 
min uppväxt. Jag tyckte 
mycket om att åka skridskor 
på Hedvigsborg i Borås, där jag 
växte upp. Det låg så nära att någon gång åkte 
dit med skridskorna på. Nu tror jag att det är 
skiftningarna i årstiderna som jag fascineras 
mest av. Det är vackert med alla årstider på sitt 
eget sätt. Lite som livet, omväxlande, vackert och 
stormigt, ibland samtidigt.

Vad gör du när du inte jobbar?  - Förutom att 
umgås med nära och kära så försöker att inte 
vara för mycket uppbokad på allt möjligt så att jag 
hinner varva ner och koppla av. Håller på lite med 
keramik och försöker lära mig att bli bättre på 
att dreja. Gjorde detta i min ungdom och ska på 
kurs i sommar. Det ser jag fram emot att få göra 
tillsammans med en av mina döttrar.

Hur samlar du kraft i din vardag? - Umgås med 
mig själv och mina vänner. Försöker komma ut 
i naturen på cykel eller gåendes. Läsa. Bada. En 
god glass då och då. Att leva nära och samtala med 
Jesus i vardagen med allt vad den har med sig, i 
möda och glädje, det är nåd och ger ny kraft.

PER RINGBO, 
FÖRSAMLINGS-
PEDAGOG

Har du någon förmåga 
eller talang som bara 
några få känner till? - När 
jag fyllde femtio fick jag en enhjuling. 
Jag har ännu inte tagit tiden att lära mig cykla 
ordentligt, men efter denna sommaren hoppas jag 
att det är en talang jag besitter.

Vad gör du när du inte jobbar? - När jag inte 
arbetat försöker jag klura ut roliga lekar och spel 
som jag kan utsätta folk i min omgivning för. 
Jag är även aktiv scout i Equmenia Toarp, så de 
flesta måndagkvällar tillbringar jag ute i skogen 
med våra scouter. Jag bor även på en gård med 
fru, fyra barn, åtta får och just nio lamm samt 
ett antal höns så det finns alltid något att sätta 
händerna i om jag så önskar.

Hur samlar du kraft i din vardag? - Jag 
försöker att röra mig regelbundet, vintertid 
åker jag gärna längdskidor och sommartid blir 
det löpning eller cykling. Det är en källa till 
energi. En annan källa är Guds ord. Jag tycker 
det är fantastiskt att det hela tiden finns mer att 
upptäcka i detta bibliotek av böcker.

NYA MEDARBETARE
Under våren och sommaren har vi haft förmånen att 

välkomna ett helt gäng nya medarbetare i Toarps församling. 
Låt oss lära känna dem lite bättre. 

H E J
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PETER SADER, PRÄST

Har du någon förmåga eller 
talang som bara några få 
känner till? - Jag har otippat 
snabba reflexer när det gäller 
att fånga saker (och personer!) 
som ramlar. I min förra 
församling räddade jag en 
pojke från en kubb-kung som var 
på väg mot hans huvud, så det är ju bra!

Vad gör du när du inte jobbar? - Nu när jag har 
vart pappaledig har det blivit mycket sandlådor, 
rutschkanor, gungor och bygga lego på biblioteket 
tillsammans med min dotter. Men om jag får 
välja helt själv så är matlagning, sport, musik och 
att läsa böcker några saker som ligger mig varmt 
om hjärtat.

Vem i ditt liv har inspirerat dig mest? - Svårt 
att nämna någon enskild, men min familj och 
goda förebilder i kyrkans värld har påverkat mig 

mycket. Just nu får jag nog vara ärlig och säga 
att min dotter (två år) är den som mest av alla 
inspirerar mig till att vara en så bra person  
som möjligt!

 
VERONICA HJERTÉN, KANTOR

Vilken är din favoritlåt?  
- Jag har många låtar jag gillar 
men en låt som jag tycker har 
en väldigt bra och hoppfull 
text och ett härligt gung är 
Morgonluft av Per-Erik Hallin.

Vad gör du när du inte jobbar? - Fritiden 
används mycket till att ta hand om hemmet, 
därutöver gillar jag att ta promenader eller 
kanske kolla en film.

Vem i ditt liv har inspirerat dig mest? - Jag 
har svårt att välja en viss person, inspireras av 
många olika människor längs livsvägen. För mig 
är också musik en stor inspirationskälla.

 

Till vår diakonala drop-in mottagning kommer 
det varje vecka människor som har det tufft 
på olika sätt. Det gäller såväl ekonomiskt 
som socialt. Vi får många förfrågningar om 
hjälp med basala behov som mat, kläder, 
mediciner, hygienartiklar, blöjor, mensskydd 
och busskort. Vi vill också kunna sprida glädje 
och hopp genom Julgåvan. Dit kan människor 

i Toarp som lever i ekonomisk utsatthet ansöka 
om hjälp. Exempelvis för att kunna få råd med 
julmat och julklappar. De människor som söker 
hjälp befinner sig ofta i svåra livssituationer 
och att kunna få hjälp betyder mycket! Vi har 
bedömningssamtal med alla som får hjälp av oss.

Vi ber dig därför att hjälpa oss hjälpa genom 
att ge en gåva till vårt 
diakonala gåvokonto. 
Gåvorna går oavkortat 
till människor i vår 
bygd som har en tuff 
ekonomisk och/eller 
social situation. Tack!

Bankgiro:  
301-1459

Toarps 
församlings 
diakonala 
gåvokonto
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TEMA- 
GUDSTJÄNST

Lyssna på undervisning
Ta del av inspelade predikningar från gudstjänster i Äspereds 
samarbetskyrka. Nya ljudfiler publiceras löpande. Ladda hem och  
lyssna på dem var du än befinner dig - på bussen, i bilen eller i soffan!

Scanna QR-koden med din mobilkamera eller 
gå in på www.asperedssamarbetskyrka.se

Tema: En kaotisk värld
Magnus Larsson, söndag 29 september kl. 17.00 1

NOV

ALLHELGONA-CAFÉ  
KL. 14.00-17.00 
I församlingsgården.

1
DEC

MUSIKGUDSTJÄNST I  
ADVENT KL. 16.00 
Vi firar första avdent tillsammans   
i Äspereds kyrka

Luciatåg & julbasar
7 DECEMBER KL. 15.00 i församlingsgården 
med terminsavslutning för barnverksamheten. Efter 
luciatåget börjar basaren med lotterier, servering och 
försäljning av hembakat. Gåvor i form av hembakat 
och annat ätbart mottages tacksamt.

Varmt välkommen till församlingsgården! 
Efter temagudstjänsterna serveras pizza och 
det finns möjlighet till samtal i smågrupper 
om temat. Slut senast kl 19.00. 

Tema: Harry Potter
Söndag 10 november kl. 17.00 

STORMÖTE  
Efter gudstjänsten och i samband med kyrkfika 
träffas vi i församlingen och diskuterar aktuella 
frågor om verksamheten.
Söndag 22 september

MUSIKCAFÉ 
Välkommen till en härlig kväll i församlingsgården  
med musik, gemenskap, quiz och kvällsmat!
Fredag 11 oktober kl 18.00
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MÅNDAG 
Äspereds syförening - startar 26 augusti 
Träffas varannan måndag ojämna veckor kl.18.30 
Kontakt: Birgitta Brunnemyr, tel: 033 27 60 42

TISDAG 
Promenad för daglediga med fika och samvaro.  
Tisdagar kl. 10.00 (start 9/1). Gruppen startar alltid  
vid församlingsgården (ta med eget fika).  
Kontakt: Marianne Andersson 0702 18 22 01

Minionerna Barn 7-9 år. Lek, pyssel och sång.  
Träffas tisdagar kl. 15.00-16.45  
Kontakt: Lukas Fredriksson 0725 70 93 75

Minikören Barn 4–6 år - varannan tisdag kl. 16.15-
16.45 med start 10 september och håller på till och 
med 26 november (uppehåll 19 november). 
Kontakt: Maggan Allerth, 033 16 96 14

Kvällsmat för alla, välkommen kl. 16.45-18.00  
och ät kvällsmat i församlingsgården. Tisdagarna  
17/9, 24/9, 1/10, 8/10, 15/10, 22/10.  
Kontakt: Ingemar Brunnemyr, 0761 66 05 76

ONSDAG 
Mamma-pappa-barngrupp 
Samlas onsdagar i församlingsgården kl. 09.30-11.30 
(start 11/9) Kontakt: Anne-Marie Bergenholtz, tel. 
0722 44 35 53

Äspereds scoutkår Samlas onsdagar kl. 18.00 på 
Skogslund (start 4/9) Kontakt: Kristian Bergenholtz 
0706 43 59 79

TORSDAG  
Kyrkliga arbetskretsen Träffas varannan torsdag  
jämna veckor kl. 16.00-18.00 (start 22/8)  
Kontakt: Anita Persson 0707 56 62 50

FREDAG  
Friday kl. 19.00-22.00 för högstadiet och uppåt,  
träffas i Äspereds församlingsgård.  
Kontakt: Lukas Fredriksson 0725 70 93 75

SÖNDAG 
Gudstjänst. Se kalendariet på sidan 16. 
samt predikoturerna i Borås Tidning. 

Grupper & aktivteter

Ordförande: Per Axelsson, 0705 93 81 56
Präst:  Peter Sader, 033 16 96 05
Kyrkomusiker: Veronica Hjertén, 033 16 96 15
Ungdomsledare: Lukas Fredriksson, 033 16 96 09
Kassör: Arne Johansson, 0708 26 45 46
Plusgiro: 498 19 87-3 Bankgiro: 5933-7501 
www.asperedssamarbetskyrka.se

Kvällsmat för alla i Äspereds församlingsgård 
hösten 2024. God mat och gemenskap, en härlig 
energiboost mitt i veckan helt enkelt.  
Tisdagar kl. 16.45-18.00. Vi startar igång  
17 september och kör därefter följande datum:  
17/9, 24/9, 1/10, 8/10, 15/10, 22/10.  
Kontakt: Ingemar Brunnemyr, 0761 66 05 76

Kvällsmat för alla

BÖNEDYGN I ÄSPERED 
Välkommen som bönevakt och be en hel timme i 
församlingsgården. Bönedygnet ger dig ett tillfälle 
att prata med Gud utan att något annat stör. Du 
får tid att lyssna in Gud och hinner landa i dina 
tankar. I församlingsgården kommer det att finnas 
en lista med tider där du kan anmäla dig som 
bönevakt. Bönedygnet avslutas med en gudstjänst 
kl.18.00 och är en del av den ekumeniska 
böneveckan i Toarpsbygden 20-26 januari.
24-25 januari 2025

ÅRSMÖTE OCH ÅRSHÖGTID 
Du som är vald till ett uppdrag inom EFS förväntas 
ställa upp till omval om du inte har meddelat 
valberedningen annat senast den 30 december. 
Kontakt: Ingemar Brunnemyr, 0761 66 05 76
Lördag 22 februari kl 16.00 

NOMINERINGSVAL 
Nomineringsval till Samarbetsrådet efter 
gudstjänsten 12 januari.
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Gudstjänster
Rångedala kyrka kl. 15.00 
Gudstjänst, predikan av  
Jakob Axelsson. 
Målsryd kyrka kl. 18.00 
Stilla mässa, Fredric Svensäter.
10 Tisdag 
Gånghester kyrka 18.00 
Veckomässa, Magnus Larsson. 
19.00 Bibelstudium. 
Toarps kyrka kl. 19.00 
Suicidpreventiva dagen. 
Ljusceremoni med musik av 
Danielle Staf och Hanna Åberg 
Fredriksson. För alla dem som inte 
orkade, för alla som kämpar och för 
oss som finns kvar.  
kl. 19.30-20.30 Öppen kyrka 
med ljuständning.
11 Onsdag 
Dalhem kl. 14.30 Gudstjänst. 
Fredric Svensäter.
12 Torsdag 
Gånghester kyrka kl. 12.00 
Veckomässa. 
Mikaelskapellet, Dalsjöfors  
kl. 19.00 Kvällsmeditation.  
Att komma till ro vid dagens slut.
15 16:e söndagen efter trefaldighet 
Folkets Park, Dalsjöfors  
kl. 11.00-15.00 Toarpsdagen. 
Företag och föreningar i 
Toarpsbygden ställer ut. Årets 
företagare och Årets eldsjäl koras. 
Äspereds församl.gård kl. 10.00 
Gudstjänst, Peter Sader. 
Dannike kyrka kl. 15.00 
Gudstjänst, Monica Johansson. 
Rångedala kyrka kl. 15.00 
Högmässa med konfirmations-
upptakt, Peter Sader. 

Gånghester kyrka kl. 18.00 
Gudstjänst, Monica Johansson.
17 Tisdag 
Gånghester kyrka kl. 18.00 
Filling Station. Bön, lovsång, 
förkunnelse och personlig förbön.
18 Onsdag 
Dalhem kl. 14.30 Gudstjänst. 
Monica Johansson.
19 Torsdag 
Gånghester kyrka kl. 12.00 
Veckomässa. 
Dannike församlingshem 
kl. 18.00 Torsdagsvila. En timmes 
stillhet med tysnad, avspänning, musik 
och ord på vägen. 
21 Lördag 
Målsryd kyrka kl. 10.00 Barnens 
kyrka. En familjegudstjänst i Målsryd 
kyrka med fokus på sångglädje, musik 
och rörelse. Riktat till barn 0-6 år. 
Efteråt fikar vi tillsammans.
22 17:e söndagen efter trefaldighet 
Äspereds församl.gård kl. 10.00 
Mässa, Peter Sader. Besök av 
Etiopien-missionär. Stormöte efter 
gudstjänsten. 
Toarps kyrka kl. 11.00 
Gudstjänst, Magnus Larsson. 
Rångedala kyrka kl. 15.00 
Gudstjänst, Peter Sader. 
Målsryd kyrka kl. 18.00 
Taizémässa, Magnus Larsson.
24 Tisdag 
Gånghester kyrka 18.00 
Veckomässa, Magnus Larsson. 
19.00 Bibelstudium.
25 Onsdag 
Dalhem kl. 14.30 Gudstjänst. 
Magnus Larsson.

SEPTEMBER
1 14:e söndagen efter trefaldighet 
Äspereds församl.gård kl. 10.00 
Mässa, Peter Sader. 
Toarps kyrka kl. 11.00 
Gudstjänst, Magnus Larsson. 
Dannike kyrka kl. 15.00 
Mässa, Magnus Larsson. 
Gånghester kyrka kl. 18.00 
Mässa, Magnus Larsson.

3 Tisdag 
Målsryd kyrka kl. 15.00 
Psalmcafé. Lägg i varandras händer 
fred med Bengt Bergman. Andakt 
och gemenskap kring kaffeborden. 
4 Onsdag 
Dalhem kl. 14.30 Gudstjänst. 
Ildikó Rudmyr.

5 Torsdag 
Gånghester kyrka kl. 12.00 
Veckomässa. 
Dannike församlingshem 
kl. 18.00 Torsdagsvila. En timmes 
stillhet med tysnad, avspänning, musik 
och ord på vägen. 

6 Fredag 
Aplareds församlingshem 
(Boråsvägen 19) kl. 16.00 
Öppet hus och invigning av 
nygamla församlingshemmet. 
Officiell invigning kl. 17.00.
8 15:e söndagen efter trefaldighet 
Äspereds församl.gård kl. 10.00 
Gudstjänst, predikan av  
Jakob Axelsson. 
Toarps kyrka kl. 11.00 
Högmässa, Fredric Svensäter 

SEPTEMBER 2024 -JANUARI 2025 Kyrkguiden
Ladda gärna ner appen:

Appen är gratis och finns för både iPhone och 
Android. I Kyrkguiden finns aktuella gudstjänster, 
konserter och andra evenemang runt om i Sverige.



SVENSKA KYRKAN TOARPS FÖRSAMLING 19

26 Torsdag 
Gånghester kyrka kl. 12.00 
Veckomässa. 
Mikaelskapellet, Dalsjöfors  
kl. 19.00 Kvällsmeditation.  
Att komma till ro vid dagens slut.
29 Heliga Mikaels dag 
Toarps kyrka kl. 11.00 
Högmässa, Monica Johansson. 
Spontankören medverkar. 
Ljushults kyrka kl. 11.00 
Mässa med musik, Magnus 
Larsson. Kören Laudate medverkar. 
Dannike kyrka kl. 15.00 
Mässa, Monica Johansson. 
Spontankören medverkar. 
Äspereds församl.gård kl. 17.00 
Temagudstjänst, Magnus Larsson. 
En kaotisk värld. 
Gånghester kyrka kl. 18.00 
Mässa, Monica Johansson.

OKTOBER
1 Tisdag 
Målsryd kyrka kl. 15.00 
Psalmcafé. Min plats på jorden….
ur ett annat perspektiv med Anders 
Stenberg. Andakt och gemenskap 
kring kaffeborden.  
Gånghester kyrka kl. 18.00 
Filling Station. Bön, lovsång, 
förkunnelse och personlig förbön.

2 Onsdag 
Dalhem kl. 14.30 Gudstjänst. 
Ildikó Rudmyr.

3 Torsdag 
Gånghester kyrka kl. 12.00 
Veckomässa. 
Dannike församlingshem 
kl. 18.00 Torsdagsvila. En timmes 
stillhet med tysnad, avspänning, musik 
och ord på vägen kl. 19.00 Te och 
samtal.

6 19:e söndagen efter trefaldighet 
Äspereds församl.gård kl. 10.00 
Gudstjänst, Fredric Svensäter. 
Toarps kyrka kl. 11.00 
Gudstjänst med barnkör, Monica 
Johansson. Söndagsskola. 
Rångedala kyrka kl. 15.00 
Mässa, Monica Johansson. 
Målsryd kyrka kl. 18.00 
Stilla mässa, Fredric Svensäter.

8 Tisdag 
Gånghester kyrka 18.00 
Veckomässa, Magnus Larsson. 
19.00 Bibelstudium.

9 Onsdag 
Dalhem kl. 14.30 Gudstjänst. 
Monica Johansson

10 Torsdag 
Gånghester kyrka kl. 12.00 
Veckomässa. 

Mikaelskapellet, Dalsjöfors  
kl. 19.00 Kvällsmeditation.  
Att komma till ro vid dagens slut.

13 Tacksägelsedagen 
Äspereds kyrka kl. 10.00 
Gudstjänst, Peter Sader. 
Gospelkören re:Joy medverkar. 
Toarps kyrka kl. 11.00 
Högmässa, Magnus Larsson.  
Kören Cantabile medverkar. 
Dannike kyrka kl. 15.00 
Gudstjänst, Peter Sader.  
Gånghester kyrka kl. 18.00 
Gudstjänster Magnus Larsson.

15 Tisdag 
Gånghester kyrka kl. 18.00 
Filling Station. Bön, lovsång, 
förkunnelse och personlig förbön.

16 Onsdag 
Toarps kyrka kl. 08.30  
Mässa, prostvisitation. 
Dalhem kl. 14.30 Gudstjänst. 
Ildikó Rudmyr.

17 Torsdag 
Gånghester kyrka kl. 12.00 
Veckomässa. 
Dannike församlingshem 
kl. 18.00 Torsdagsvila. En timmes 
stillhet med tysnad, avspänning, musik 
och ord på vägen. 

Toarps konstrunda
14-15 SEPTEMBER KL. 10-16
Varmt välkomna till Toarps Konstrunda runt om i Toarpsbygden!  
Flera konstnärer kommer att ställa ut i Dalsjöfors GoIFs klubbstugan i 
Övrarp och Scoutstugan i Dalsjöfors.

Anordnas av konstnärsföreningen Tusen Färger. Kartor finns där alla utställare är med. 
Mer info om Toarps Konstrunda hittar du på tusenfarger.com
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Aplareds församlingshem 
(Boråsvägen 19) kl. 18.00 
Gudstjänst, Monica Johansson

29 Tisdag 
Gånghester kyrka kl. 18.00 
Filling Station. Bön, lovsång, 
förkunnelse och personlig förbön.

30 Onsdag 
Dalhem kl. 14.30 Gudstjänst. 
Magnus Larsson

31 Torsdag 
Gånghester kyrka kl. 12.00 
Veckomässa. 
Dannike församlingshem 
kl. 18.00 Torsdagsvila. En timmes 
stillhet med tysnad, avspänning, musik 
och ord på vägen. 

 NOVEMBER
1 Fredag 
Ljushults kyrka kl. 13.00-
17.00 Gravsmyckningskafé.
Dannike kyrka kl. 14.00-
18.00 Gravsmyckningskafé. 
Toarps församlingshem  
kl. 14.00-18.30 Allhelgonakafé. 
Rångedala församlingshem  
kl. 14.00-18.00 Allhelgonakafé. 
Äspereds församl.gård kl. 
15.00-17.00 Allhelgonakafé.

2 Alla helgons dag 
Äspereds församl.gård kl. 10.00 
Mässa, Magnus Larsson. 
Spontankören medverkar. 
Dannike kyrka kl. 15.00 
Minnesgudstjänst, Magnus 
Larsson. Spontankören medverar. 
Mikaelskapellet, Dalsjöfors  
kl. 17.00 Musikandakt, Magnus 
Larsson.

3 Söndag efter alla helgons dag 
Äspereds kyrka kl. 16.00 
Minnesgudstjänst,  
Magnus Larsson. 
Rångedala kyrka kl. 16.00 
Minnesgudstjänst,  
Fredric Svensäter.  
Kören Cantabile medverkar. 
Toarps kyrka kl. 18.00 
Minnesgudstjänst,  
Fredric Svensäter.  
Kören Cantabile medverkar. 
Målsryds kyrka kl. 18.00 
Minnesgudstjänst,  
Magnus Larsson.

5 Tisdag 
Målsryd kyrka kl. 15.00 
Psalmcafé. Går vi till Paradis med 
sång….? med Arne Gunnarsson 
och Jörgen Åkesson. Andakt och 
gemenskap kring kaffeborden.  

20 21:e söndagen efter trefaldighet 
Äspereds församl.gård kl. 10.00 
Mässa, Magnus Larsson. 
Toarps kyrka kl. 11.00 
Högmässa, Fredric Svensäter. 
Rångedala kyrka kl. 15.00 
Gudstjänst, Fredric Svensäter. 
Målsryd kyrka kl. 18.00 
Andakt i psalmton,  
Magnus Larsson.

22 Tisdag 
Gånghester kyrka 18.00 
Veckomässa, Magnus Larsson. 
19.00 Bibelstudium.

23 Onsdag 
Dalhem kl. 14.30 Gudstjänst. 
Fredric Svensäter.

24 Torsdag 
Gånghester kyrka kl. 12.00 
Veckomässa. 
Mikaelskapellet, Dalsjöfors  
kl. 19.00 Kvällsmeditation.  
Att komma till ro vid dagens slut.

27 22:e söndagen efter trefaldighet 
Äspereds församl.gård kl. 10.00 
Gudstjänst, Monica Johansson. 
Toarps kyrka kl. 11.00 
Gudstjänst, Thomas Berndt. 
Dannike kyrka kl. 15.00 
Mässa, Monica Johansson. 
Gånghester kyrka kl. 16.00 
Mässa, Thomas Berndt. 

Verkar i Aplared, Dalsjöfors, Dannike, Gånghester, Målsryd, Rångedala och Äspered

Gunnar  
Alstéus

Cecilia  
Johansson

Karin 
Ekelund

Mikaela 
Hernandez

Tomas  
Lindh toarpsbegravningtjanst.se

Omtanke och  
lokal trygghet

033-16 96 17
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Gånghester kyrka 18.00 
Veckomässa, Magnus Larsson. 
19.00 Bibelstudium.

6 Onsdag 
Dalhem kl. 14.30 Gudstjänst. 
Monica Johansson.

7 Torsdag 
Mikaelskapellet, Dalsjöfors  
kl. 12.00 Veckomässa. Kl. 19.00 
Kvällsmeditation. Att komma till ro 
vid dagens slut.

9 Lördag 
Målsryd kyrka kl. 10.00 Barnens 
kyrka. En familjegudstjänst i Målsryd 
kyrka med fokus på sångglädje, musik 
och rörelse. Riktat till barn 0-6 år. 
Efteråt fikar vi tillsammans.

10 24:e söndagen efter trefaldighet 
Toarps kyrka kl. 11.00 
Högmässa, Monica Johansson. 
Rångedala kyrka kl. 11.00 
Mässa, Peter Sader. 
Gånghester kyrka kl. 16.00 
Gudstjänst, Monica Johansson.
Äspereds församl.gård kl. 17.00 
Temagudstjänst, Harry Potter.

12 Tisdag 
Gånghester kyrka kl. 18.00 
Filling Station. Bön, lovsång, 
förkunnelse och personlig förbön.

13 Onsdag 
Dalhem kl. 14.30 Gudstjänst. 
Ildikó Rudmyr.

14 Torsdag 
Dannike församlingshem 
kl. 18.00 Torsdagsvila. En timmes 
stillhet med tysnad, avspänning, musik 
och ord på vägen. kl. 19.00 Te och 
samtal.

17 Söndagen före domssöndagen 
Äspereds församl.gård kl. 10.00 
Gudstjänst, Fredric Svensäter. 
Toarps kyrka kl. 11.00 
Högmässa, Magnus Larsson. 

Dannike kyrka kl. 15.00 
Mässa, Fredric Svensäter. 
Målsryd kyrka kl. 18.00 
Stilla mässa, Magnus Larsson.
19 Tisdag 
Gånghester kyrka 18.00 
Veckomässa, Magnus Larsson. 
19.00 Bibelstudium.
20 Onsdag 
Dalhem kl. 14.30 Gudstjänst. 
Fredric Svensäter.
21 Torsdag 
Mikaelskapellet, Dalsjöfors  
kl. 12.00 Veckomässa.  
kl. 19.00 Kvällsmeditation.  
Att komma till ro vid dagens slut.
24 Domsöndagen 
Äspereds församl.gård kl. 10.00 
Mässa, Peter Sader. 
Toarps kyrka kl. 11.00 
Gudstjänst med tema Miljö,  
Monica Johansson. 
Rångedala kyrka kl. 15.00 
Gudstjänst, Monica Johansson. 
Gånghester kyrka kl. 16.00 
Mässa, Peter Sader.
27 Onsdag 
Dalhem kl. 14.30 Gudstjänst. 
Magnus Larsson.
28 Torsdag 
Mikaelskapellet, Dalsjöfors  
kl. 12.00 Veckomässa.  
Dannike församlingshem 
kl. 18.00 Torsdagsvila. En timmes 
stillhet med tysnad, avspänning, musik 
och ord på vägen. 
30 Lördag 
Målsryd kyrka kl. 18.00  
Vi sjunger in advent med kören 
Laudate, solister, Mikael Lenberg 
och Fredrik Plumppu - trumpet. 
Magnus Larsson.
 DECEMBER
1 Första söndagen i advent 
Toarps kyrka kl. 11.00 
Högmässa, Monica Johansson. 
Kören Cantabile medverkar. 
Söndagsskola. 

Rångedala kyrka kl. 11.00 
Mässa, Magnus Larsson. 
Ljushults kyrka kl. 11.00 
Mässa, Fredric Svensäter. 
Dannike kyrka kl. 15.00 
Gudstjänst, Monica Johansson. 
Spontankören medverkar.
Gånghester kyrka kl. 16.00 
Gudstjänst, Magnus Larsson.  
Kören Laudate medverkar. 
Äspereds kyrka kl. 16.00 
Musikgudstjänst, Fredric Svensäter. 

4 Onsdag 
Dalhem kl. 14.30 Gudstjänst. 
Monica Johansson

5 Torsdag 
Mikaelskapellet, Dalsjöfors  
kl. 12.00 Veckomässa  
kl. 19.00 Kvällsmeditation.  
Att komma till ro vid dagens slut.

7 Lördag 
Toarps kyrka kl. 15.00 & 18.00 
XMAS Gospel med re:Joy. Mer info 
kommer på vår hemsida framöver, 
håll utkik i våra sociala medier. 
Äspereds församl.gård kl. 15.00 
Luciatåg, efteråt blir det julbazar 
med lotterier, servering och 
försäljning av bland annat hembakat.

8 Andra söndagen i advent 
Äspereds församl.gård kl. 10.00 
Mässa, Peter Sader. 
Toarps kyrka kl. 11.00 
Gudstjänst, Magnus Larsson  
kl. 18.00 Luciakröning,  
Peter Sader. 
Gånghester kyrka kl. 16.00 
Gudstjänst, Peter Sader.

10 Tisdag 
Målsryd kyrka kl. 15.00 
Psalmcafé. Med värme och ljus med 
Anette Gustavsson och Christina 
Johansson. Andakt och gemenskap 
kring kaffeborden. 



SVENSKA KYRKAN TOARPS FÖRSAMLING22

Mötesplats Stationsvägen, 
Dalsjöfors kl. 12.30-14.30 
Gemensamt julfirande. Mer info 
kommer på vår hemsida framöver, 
håll utkik i våra sociala medier. 
Rångedala kyrka kl. 16.00 
Julbön, Fredric Svensäter.  
Dannike kyrka kl. 23.30 
Midnattsmässa, Magnus Larsson.

25 Juldagen 
Äspereds kyrka kl. 07.00 
Julotta, Peter Sader 
Målsryd kyrka kl. 09.00 
Julotta för morgontrötta, Peter 
Sader. Kören Laudate medverkar. 
Dalhem kl. 10.30  
Gudstjänst, Ildikó Rudmyr.  
Kören Laudate medverkar. 
Ljushults kyrka kl. 11.00 
Gudstjänst, Peter Sader.

26 Annandag jul 
Dannike kyrka kl. 11.00 
Mässa Monica Johansson. 
Rångedala kyrka kl. 18.00 
Julkonsert med församlingens 
körer, solist Marie Arturén, 
instrumentalister.

29 Söndagen efter jul 
Aplareds församlingshem 
(Boråsvägen 19) kl. 18.00 
Gudstjänst, Monica Johansson. 
Sammanlyst.

31 Nyårsafton 
Gånghester kyrka kl. 16.00 
Gudstjänst med bön inför det  
nya året, Peter Sader. 

JANUARI
1 Nyårsdagen 
Dalhem kl. 14.30 Gudstjänst, 
Magnus Larsson. 
Equmeniakyrkan Målsryd  
kl. 18.00 Ekumenisk mässa, 
Magnus Larsson.

2 Torsdag 
Mikaelskapellet, Dalsjöfors  
kl. 19.00 Kvällsmeditation.  
Att komma till ro vid dagens slut.
5 Söndagen efter nyår 
Toarps kyrka kl. 11.00 
Högmässa, Fredric Svensäter. 
Sammanlyst.

6 Trettondedag jul 
Äspereds församl.gård kl. 10.00 
Mässa, predikan Carl Hasselberg. 
Marita Hasselberg berättar om 
tiden som missionärer i Tanzania 
efter gudstjänsten. 
Rångedala församlingshem  
kl. 15.00 Gudstjänst,  
Monica Johansson. Efteråt serveras 
julgröt.

8 Onsdag 
Dalhem kl. 14.30 Gudstjänst. 

9 Torsdag 
Dannike församlingshem 
kl. 18.00 Torsdagsvila. En timmes 
stillhet med tysnad, avspänning, musik 
och ord på vägen.

12 Första söndagen efter 
trettondedagen 
Äspereds församl.gård kl. 10.00 
Gudstjänst, Peter Sader 
Mikaelskapellet, Dalsjöfors  
kl. 11.00 Högmässa,  
Magnus Larsson 
Dannike församlingshem  
kl. 15.00 Gudstjänst,  
Magnus Larsson. 
Målsryd kyrka kl. 18.00 
Stilla mässa, Peter Sader.

15 Onsdag 
Dalhem kl. 14.30 Gudstjänst.

11 Onsdag 
Dalhem kl. 14.30 Gudstjänst. 
Ildikó Rudmyr.

12 Torsdag 
Mikaelskapellet, Dalsjöfors  
kl. 12.00 Veckomässa. 
Dannike församlingshem 
kl. 18.00 Torsdagsvila. En timmes 
stillhet med tysnad, avspänning, musik 
och ord på vägen. kl. 19.00 Te och 
samtal.

15 Tredje söndagen i advent 
Äspereds församl.gård kl. 10.00 
Gudstjänst, Fredric Svensäter. 
Toarps kyrka kl. 11.00 
Högmässa, Monica Johansson.  
Rångedala kyrka kl. 15.00 
Gudstjänst, Monica Johansson.  
Dannike kyrka kl. 15.00 
Mässa, Fredric Svensäter. 
Målsryd kyrka kl. 18.00 
Taizégudstjänst, Fredric Svensäter. 

18 Onsdag 
Dalhem kl. 14.30 Gudstjänst. 
Fredric Svensäter.

19 Torsdag 
Mikaelskapellet, Dalsjöfors  
kl. 19.00 Kvällsmeditation.  
Att komma till ro vid dagens slut.

22 Fjärde söndagen i advent 
Toarps kyrka kl. 11.00 
Högmässa, Magnus Larsson. 
Sammanlyst. 

24 Julafton 
Gånghester kyrka kl. 09.30 
Samling vid krubban,  
Monica Johansson. 
Äspereds kyrka kl. 10.00 
Samling vid krubban,  
Magnus Larsson. 
Toarps kyrka kl. 11.00 Samling 
vid krubban, Monica Johansson  
kl. 23.30 Midnattsmässa,  
Fredric Svensäter. Delar av 
gospelkören re:Joy medverkar. 

SE HELA KALENDERN PÅ: 
svenskakyrkan.se/toarp/fira-gudstjanst
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I Svenska kyrkan finns det plats för dig som 
tror – eller tvivlar. För dig som längtar efter 
rättvisa och en bättre värld, som vill sjunga 
i kör, som värnar våra kyrkobyggnader och 
kulturarvet och för dig som vill ha gemenskap 
Att vara medlem i Svenska kyrkan är att bland 
annat bidra till: 
•	 Gudstjänst och gemenskap
•	 Aktiviteter för barn och ungdomar
•	 Musik och körer
•	 En plats att växa på - samtal i grupp eller 

enskilt
•	 Hjälp till utsatta människor - diakoni
•	 Stöd vid olyckor, kris och katastrofer
•	 Värna om vårt kulturarv
•	 Internationellt hjälparbete
•	 Sjukhuskyrka
•	 Gemenskap för äldre
•	  Jourhavande präst
•	 Mötesplats på äldreboenden
•	 Flyktingarbete
•	 Hjälp i sorgearbete

LÄS MER OM MEDLEMSKAPET: 
svenskakyrkan.se/medlem

Medlemskap – 
mer än du tror

Bli medlem  
i Svenska kyrkan
Om du inte är medlem i Svenska kyrkan 
så kan du bli det här. Fyll i talongen 
och skicka/lämna den till Toarps 
församling. Du kommer sedan att få en 
blankett hemskickad som du behöver 
komplettera och skriva under.

Skicka din anmälan till:  
Toarps församling 
Toarp Prästgården 1 
516 90 Dalsjöfors

Det går också bra att ringa 033 16 96 00  
 
Vill du hellre maila? Fyll i talongen,  
fota den och skicka bilden till:  
toarp.forsamling@svenskakyrkan.se

Observera att du inte kan anmäla utträde  
på denna talong!

För- och efternamn:

Personnummer:

Ort och datum:

Namnteckning:

Adress:
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	  Svenska kyrkan är Sveriges största trossamfund med 5,5 miljoner medlemmar. Den kristna grunden innebär ett engagemang för alla  
                människors värde och värdighet och för ett aktivt miljö- och klimatarbete.  
 
Som medlem bidrar du till gemenskap, glädje, fördjupning och sammanhang för dig själv och andra, till exempel genom dop, bröllop, andra gudstjänster, öppen förskola, 
barn- och ungdomsverksamhet, körer och konserter. Du bidrar också till att bevara vårt gemensamma kulturarv, i form av byggnader och traditioner och du är med 
och stödjer kyrkans sociala arbete för människor i utsatthet, ensamhet och sorg.

MÅNDAGSCAFÉ 9 december kl 15.00.
MÅNADSMÖTE 12 december  kl 15.00.
Mattcurlingen pågår 17 sept till 29 nov.

SPF SENIORERNA Toarp Dalsjöfors
www.spf.se/toarp
9 SEPTEMBER KL. 15.00 Månadsträff i Rångedala 
församlingshem. Sture Johansson underhåller med góa låtar och 
musiklek. Entré 50 kr. 
14 OKTOBER KL. 15.00 Månadsträff i Rångedala 
församlingshem. Helena Ödvall Enoksson talar om knallar.  
Entré 50 kr. 
11 NOVEMBER KL. 15.00 Månadsträff i Toarps
församlingshem. Eva och Ingvar underhåller. Entré 50 kr. 
9 DECEMBER KL. OBS! 17.00 Julbord Toarps 
församlingshem. Julmat, Lucia, julsånger.Anmälan till Birgitta 
Klang tel 070 374 83 39. Entré 170 kr.  
13 JANUARI KL. 15.00 Grötfest i Toarps församlingshem. 
Underhållning av våra egna glada amatörer. Anmälan till Birgitta 
Klang tel 070 374 83 39. Entré 50 kr 

Välkommen med i någon av våra Studiecirklar. Samordnare är: 
Inger Nyman tel. 0731 48 16 98,  Eva-Lotta Lindqvist tel. 0768 46 68 47

PRO Dalsjöfors
www.pro.se/dalsjofors
MÅNDAGEN DEN 16 SEPTEMBER KL 14.00 I FOLKETS PARK 
Medlemsträff, information, servering, lotteri. Musikunderhållning 
av Ulf Esborn känd körledare, kyrkomusiker och tidigare 
dansbandsmusiker. Entré 50 kr. Samverkan med ABF. 
21 OKTOBER KL 14.00 I FOLKETS PARK Medlemsträff, 
information, servering, lotteri. Vi lyssnar till Sparrebandets  
15 musiker som spelar låtar från 1930 och 40-talet i 
storbandstappning. Entré 50 kr. Samverkan med ABF.
18 NOVEMBER KL. 14.00 I FOLKETS PARK Medlemsträff, 
information, servering och lotteri. Underhållning av Notfritt. 
emgjorda visor och lånade låtar står på menyn. Entré 50 kr. 
Samverkan med ABF.
(OBS! TISDAG) 10 DECEMBER KL 14.00 I FOLKETS PARK 
Medlemsträff med luciafirande och underhållning av Karl-Johan 
Gollnik som framför kända julsånger. Vi lyssnar också till vår egen 
sånggrupp. Vi äter något gott med anknytning till julen. Kostnad 
ännu ej fastställd. Samverkan  med ABF. 
 
Studiecirklar och övriga aktiviteter pågår under hela hösten och finns 
införda på föreningens hemsida, på informationstavlorna i samhället 
samt under  Seniorguiden i Borås Tidning. Har du frågor vänd dig till vår 
studieorganisatör Inga-Lill Hermansson tel. 0703 85 76 82. 
 

SPF SENIORERNA Rångedala 
www.spf.se/rångedala
MÅNADSMÖTE 12 september kl 15.00.
MÅNDAGSCAFÉ I HALLEN 16 september kl 15.00.
MÅNADSMÖTE 10 oktober kl 15.00. 
MÅNDAGSCAFÉ I HALLEN 14 oktober kl 15.00.
MÅNADSMÖTE 14 november kl 15.00. 
MÅNDAGSCAFÉ I HALLEN 18 november kl 15.00

PÅ  G Å N G  I  T O A R P

TOARPSDAGEN 15/9
FOLKETS PARK, DALSJÖFORS  
KL. 11.00-14.00
Välkommen till en rolig dag för alla åldrar! Företag och 
föreningar i Toarpsbygden ställer ut. Årets företagare och 
Årets eldsjäl koras.


